公募型プロポーザル方式による事業者選定に係る関係書類の公表について

三股町交流拠点施設整備事業の事業者募集にあたり、下記のとおり事業者募集に関する
書類を公表する。なお、事業者の募集開始は別途公告する。

令和７年５月２３日

三股町⻑ 木佐貫 辰生

記

１ 関係書類の取扱い

この度公表する関係書類は、募集開始までの間は案として取り扱う。
募集開始までに、関係書類に関する事業者からの質問等を踏まえ、必要な変更を行った

ものを募集開始と合わせてあらためて公表する。

２ 関係書類の一覧

募集選定に関する書類
・事業実施及び事業者選定等に関する方針（案）
・別添１ 要求水準書
・別添２ 事業者選定基準

応募に関する資料等
・別添３ 様式１_本方針等への質問書
・別添４ 様式２_応募資格審査書類
・別添５ 企画提案書作成要領及び様式集

契約に関する書類
・別添６ 基本契約書（案）
・別添７ 設計施工一括契約書（案）
・別添８ 指定管理者基本協定書（案）
・別添９ 事業用地定期借地権設定契約書（案）

その他の資料
・別添 10 現況測量図